OFÍCIO PRESIDENTE nº 406/2012
São Roque, 11 de julho de 2012.
Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 259/2012, de autoria dos Nobres Vereadores Milton Brasil Cavalcante e João Paulo de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 10 de Julho de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

CELESTE GÓES

MD. Presidente do Lions Clube de São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2012 - 11:22:15 04274/2012
/JM